АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа  2018 г.  № 138
О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области № 213 от 01.11.2017 г. «Об  утверждении муниципальной  программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области на 2018-2020 годы»
      В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.11.2013г. №92 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,  Администрация Донского сельсовета  Золотухинского района Курской области постановляет:
      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №213 от 01.11.2017 г. «Об  утверждении муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области на 2018-2020 годы»:
     1.1. В паспорте  муниципальной программы «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области на 2018-2020 годы»  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2018-2020 годах – 420,0 тыс.рублей, в том числе:
Средства местного бюджета – 420,0 тыс.рублей;

2018 год – 420,0 тыс.руб.

2019 год – 75,0 тыс.руб.

2020 год – 0,0 тыс.руб.

      1.2. Объемы финансирования программы по годам таблицу №1 изложить в новой редакции(прилагается).
       2. Разместить данное постановление на официальном сайте  Администрации  Донского сельсовета в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.
   Глава  Донского сельсовета                                               В.Ю.Азаров

  ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

Таблица N 1

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальных программ

                                                                             (тыс. руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	ВСЕГО

	в том числе:

	1) капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального жилищного фонда»;

	40,00
	20,00
	20,00
	0,00

	2) обеспечение надлежащего содержания:

- зеленых насаждений на территории сельсовета;

- детских, спортивных площадок;

- осуществление ликвидации стихийных свалок, сдержание и уборка гражданских кладбищ;

	10,00
	5,00
	5,00
	0,00

	3) обеспечение надлежащего содержания межпоселенческих дорог Донского сельсовета:

уборка и вывоз снега, грейдирование дорог.
	445,00
	395,00
	50,00
	0,00

	по источникам финансирования:

	средства местного бюджета
	495,00
	420,00
	75,00
	0,00

	Справочно:

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства областного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00